
MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL.PA

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAçÃO - Parte í de í

PREGÃO ELETRÔNICO N" OOí5/2023
Processo Administrativo No 02905001/23

Tipo: REGISTRO DE PREÇo
PREGOEIRO: MAYCON SERRAO MARTINS

Data de PublicaÉo: 22J0612023 09:55.O3

MOVIMENTOS DO PROCESSO

.q56o()
isF o

ED

O1lO7l2O23 12':26':30 CADASTRO DE PROPOSTA A C DOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA

0410712023 12130:4 ALTERAçAO PROPOSTA ACDOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS

05/07/2023 09:32:24 MENSAG EM PREGOEIRO

Bom dia, senho(es) licitante(s), a paÍtir desse momento vamos dá início a sessáo, reÍerente ao Pregáo Eletsônico n' 00í5/2023' cujo

obieto e o Reoisiro âe oreco ôbietivando a futura e eventual Contratação de empresa especializada na prêstaÉo de servi@s

rn;áni*" 
" 

ãfetrico" àe manuíençáo nas lanchas e ubsf (ÍeÍry-boat); destinados a suprir as necessidades básicas das Secretarias e

Fundos Muni vinculados a Prefeitura Muni de Poúel/PA.
37:13 il REGOEI

inciso ll, do
9 rRo

prêzado(s) licitantê(s), lembrando ao(s) senhor(es), que o uso dE documento falso para fraudaÍ o 99ráter competitivo, com o intuito

ae obú'vántagem àíi uma l6itaÉo à ôrime, e àsú previsto no aítigo 90 dâ L€i Federal 8.666/'1993, combinado com o aÍtigo 14,

05107t2023

Caro(s) licitante(s) , em atendimento ao Art. 33 do decreto no 10.024, de 20 de setembro de 2019, combinado com o item 9 do Edital,

a úir desse momento vamos dá início a fase de lance.
í0:í3:íl M PREGO

Prezado(s) licitant6(s), em atendimento subitem 1 1.1 do Edital, subsídio ao art. 38 do Decreto n" 10.024, solicilo ao(s) §enhor(es) no

de 10 minutos a
12023 10t24t36

uanto a bilidade de n
NSAGEi]| PR tRo

ofertados.

05t0712023'l M REGOEIRO
haver lance validos, não será necessário o envio de pÍoposta readequada, tendo em vistaPrszado(s) licitantê(s), em razão de não

ue â empresa enviou a inicial e não houve
i26i22 lt PRE

prêzado(s) licitante(s), informo ao(s) senhor(es) que a comissão finalizou â análise dos documentos anexados ao sistêma de

com úblicâs da

P S encenada â Íase de

S s

OSIOT 12023 10:261

Câro(s) licitante(s
Publica. Destaco

), a parti
a comissão de

r desse momênto aerá procedido com o julgame

12023'lot27t15 lt EM PRE

nto dos documentos anexados junto ao PoÍtal de Compras
realizou uma análise atendendo todos os uisitos dos itens no edital.

sênhor(es) Licitante(s), está abeno o prazo para a mâniÍestaçáo de interesse em intêrpor recurso, d€ forma motivada, isto é,

indicanào bntra quàl (is) decisão(ôes) pretende recoíÍer e por quais motivos, em campo própÍio do sistema.

O5lO7l2O23'l0t57t22 lt PREGOEIRO

Senhores Licitantes, encerÍado prazo para a manifeslação de interposição de recurso;

LOTE í . ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UI{lTÁRloS FINAIS

Itom: '1 Unidade: SERVICO Marca: N/C

DescnÉo: IÁNCHÂ - SERVIÇOS MECÂNICOS - COTA PRINICIPAL

Ouantidade: 3'1 Valor Unit: 3 020,00 valor Total: 93.620.00

Gerado em: 05/07/2023 'l'l:00:31

cLASSTFTCAçÃO

Modelo: N/C

'l deg

Penal.

dos



DE I t'.

o
U

^- - >.-
Fls. -tr.r+ ç

(J
MUNICIPIO DE PORTEL

PORTEL-PA

Num Documgnto

Éffiã

OfêÍta lnicial OÍeÍta Final DrÍ.(%) trE

1fifr!

RaÉo Social
.1 A C DOS SANTOS COMERCIO E 033 42.071 .888/0001-0'1 3.020,00 3.020,00 Sim

oEsctásstFtcADos
Raáo Soclal Num Documênto Oferta lnlcial Oforta Flnal Dlí.(%) ME

INABILITADOS

Razáo Soclal Num Documgnto

ÍÚOVIiilENTOS DO LOTE

2206/2023 09:55:03 PUBLICADO

zaoanozs loroo'too REcEPçÃo DE PROPOSTAS

05/07/2023 09:29:00 ANALISE DE PROPOSTAS

0107/2023 09:37:33 DISPUTA

0í07/2023 09:37:33 LANCE A C OOS SANTOS COMÉRCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA

05r07t2023 09:47:33 NoTlFrcaçÃo slsÍEMA
O detentor da melhor oforta da etapa de lances é A C DOS SANTOS COMERCIO É SÉRVICOS NAUTICOS LTDA

051072023 09:/9:33 HABILITAÇÃO

A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTOA0AO 2023 10116112 I{EN§AGEÍ||
Bom dia, estamos com o msnor valor ra todos os itens, incluindo todas as despesas

05/07/2023 í0:26:36 MANIFEST DE RECURSOS

05/07/2023 í0:56:37 EÍrl ADJUDICAçÃO

0í07,12023 11:00:30 
^DJUDICÂDO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES U |TÁRIOS FINAIS

llem: 'l Unidade SERVICO Marca: N/C Modêlo: N/C

Descrição: LANCHA - SERVIçOS MECÂNICOS - COTA RESERVADA

Quantidade: 1O Valor Unlt.:3.020,00 Valor Total: 30.200,00

cLASSIFTCAçÃO

Razão Social ilum Documsnto OfoÉa lnicial Otcrtã Flnal OtÍ.(%) ME

008 42.071 .888/0001-01 3.020,00 3.020,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documênlo Oíêita lnici.l Ofcrta Finàl Dlt (.Á) fE
INABILITADOS

Razão Social Num Documênto OíeÍta lniciâl Oíôrte Final otf-(%) llE

MOVIMENTOS DO LOTE

2206/2023 09:55:03 PUBLICADO

220612023 í0:00:00 RECEPçÃO DE PROPOSTÂS

oíotnozl o9,zg'oo ANÁLlsE DE PROPOSTAS

0í022023 09:37:33 DISPI'JTA

05/07/202309:37:33 LANcE A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA 3.020,00

0í072023 09:47;33 NOTIFICAçÁO SISTEMA

O detentor da melhor ofêÍta da etapa de lances

0í07/2023 09:47;33 HAAIUTAçÁO

Gerado em: 05/07/2023 11:00:31

é A C OOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA

2de9

oferta lnlcial ofeía Flnal otÍ.(*) IIE

3.020,00

de

1 A C DOS SANTOS COMERCIO E



MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

lÀn'
Y

DE{

?'58 o

R
0í07/2023 10:26:36 ii|ANTFESTAçÃO DE RÉCURSOS

Oí07t2023 í0:56:37 EÍ{ AoJUDICAçÁO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALoRES uNtrÁRtos FtNAts
Itínl Unidade: SERVICO Marca: N/C

DescÍiÉo: LANCHA - SERVIÇO DE LÁNTERNAGÉM

Ouantidade:25 Vâlor Unlt.: 1.840,00

Modelo: N/C

Valor Total: 46.000,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documonlo OÍerta lnicial Ofeía Final DiÍ.(%) XIE
,I A C DOS SANTOS COMERCIO E 088 42.071 .888/0001-01 1.840,00 1.840,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razáo Sociâl l{um Ogcumento Oferta lniclal OÍsÍta Finel olt'(%) tlE

INABILITADOS

Raáo Soclâl Num Documonto Otuíta lniclal OíeÍt Final Dlí'(%) tlE

MOVIMENTOS DO LOTE

22106/2023 09:55:03 PUBLICADO

zzootzozs to:oo:oo REcEPçÃo DE PROPOSTAS

0í072023 09:29:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

0í0712023 lD:37:33 LANCE A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LÍDA 1.Ei10,00

o o7no23 o9t17t33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detsntor da melhor oÍErla da de lances é A C DOS SANTOS CoMERCIO E SERVICOS NAUTICoS LTDA

05/07202309:/t7:34 HABI

0í07/202310:26:36 ANIFESTAçÃODERECURSoS

- 0í0712023 10:5ô:37 E[ AIUUDICAçÂo

05107 12023 1'l t00t30 ADJUDICADO

LOTE 4 . ADJUDICADO
LOTE 4

vÂLoREs UNITÁRIoS FINAIS
llêm: 1 Unidade: SERVICO

OESCTiÉO: LANCHA - SERVIÇO NA PARTE ELÉTRICA EM GERAL - COTA PRINICIPAL

Quantidade: 21 Valor Unit.; 3.385,00

Marca: N/C Modelo: N/C

Valor Total: 71.085,00

cLASSrFrcAçÃo
Raáo Social Num Documênto OíeÍta lniciâl (xertâ Final oú.(ta) E

023 42.07'l .888/0001-01 3.385.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razáo Social Num Documento Oforta lnlclal Oíerta Final on(%) HE

Razão Social

cerado em: 05/07/2023 '11:00:31

Num Documsnto

3de9

05/07/2023'l'l :00:30 ADJUDICADO

05107/2023 09:37:33 DISPUTA

1 A C DOS SANÍOS COMERCIO E 3.385,00

INABILITADOS
(rerta lnicial Oí.ita Flnal Dií.(%) IIE



^ÁA

DE(

oãn'
!)

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL.PA

MOVIMENTOS DO LOTE

2206/2023 09:55:03 PUBLICADo

22106/2023 10:OO:OO RECEPçÃO DE PROPOSTAS

oslozzozg og:zs:oo ANÁLlsE DE PROPOSTAS

0í07/2023 09:37:33 DISPUTA

05/07/2023 09:37;33 IáNCE A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA 3.385,00

05107/2023 09:/Y:33 NOTIF|CAçÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da de lances é A C DOS SANTOS COMÊRCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA

0510 2023 09t17:U

05/07/2023 '10:26:36 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

05/07/2023 í0:56:37 erit lo.tuorclçÁo

- 051o7112O2311:00:30 ADJUDICADO

LOTE 5 . AOJUDICADO
LOTE 5

vALORES UttttÁAtos rtxats
Itêm:1 Unidade: SERVICO

DESCTiÉO: LANCHA - SERVIÇO NA PARTE ELÉTRICA EM GERAL - COTA RESERVADA
Marca: N/C Modelo: N/C

Valor Total: 23.695,00Ouantidade:7

cLAssrFtcAçÃo
Razão Social Num Documenlo Otêrta lniciel Oforta Flnal olí'(%) lÚE

1 A C DOS SANTOS COMERCIO E 148 42.071 .888/000í -01 3.385.00 3.385,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documenlo Of3rta lniclal OÍêÍta Final Dí.(%) E

INABILITADOS

Razão Social Num Documento OÍêrta lnicial Oferts Finat Otí.(%) ÍltE

MOVIMENTOS DO LOTE

2206/2023 09:55:03 PUBLICADO

2206/2023 l0:00:00 REcEPçÃo DE PROPOSTAS

õvollzozs og:zs:oo ANÁLlsE DE PRoPosrAs

0í071202309:37:33 DISPUÍA

0í07/202309:37:33 LANCE A C DOS SANÍOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA

05/072023 09:47:34 NoTlFrcAçÁo srsrEMA
O detentor da mêlhor ofeÍ14 da de lances e A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LÍDA

0í07/2023 09:47:3it HABILIT

051072023 í0:26:36 ÍúAN tFEsrAçÃo DE REcuRSos

0í0712023 í0:56:37 ETI ADJUDICAçÃO

0í022023 íí:00:30 ADJUDICADO

LOTE 6 . ADJUDICADO
LOTE 6

vALoREs uNlTÂRlos FtNAts

4deg

Valor Unit.:3.385,00

3.385,00

Gerado em: 05/07/2023 11:00:31



IÚUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL.PA

It6m: 1 Unidad€: SERVICO Marca: N/C

DêscÍição: LANCHA - SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - COTA PRINICIPAL

Quantidade: '10 Valor Unit.: 6.830,00

Modelo: N/C

Valor Total: 68.300,00

cLASSTFICAçÂO
Râzão Social Num Documenlo OÍerta lniciâl Oferta Final Dn(%) E

1 A C DOS SANTOS COMERCIO E 120 42.071 .888/0001-01 6.830,00 6.830.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Raáo Soclal Num Ogçumento Ofeíte lnicl.l OÍeÍta Flnâl DiÍ.(%) E

INÂBILIÍADOS

Razão Social Num Documento Oíerts lniclal oferta Flnal Dlí'(%) ÍúE

IiIOVIMENTOS DO LOTE

20612023 09:55:03 Pt BLICADO

2206/2023 10:00:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

oyozlzozg os:zs:oo ÀNÁLlsE DE PROPOSTAS

051071202309:37:3,t DISPUTA

0í07/2023 09:37:3,í LANCE A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA 6.830,00

oao mzg Írs:tt:ty NoTlFlcaçÃo slsrEMA
de lances é A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA

05/07/2023 09:ií7;35

0í07/2023 10:26:36 IIANIFESTAçÃO OE RECURSOS

0í072023 í0:s6:37 Ei, AIUUDICAçÃO

0í07/2023'11:00:30 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
llem: 1 Unidade: SERVICO

DescriÇão: LANCHÂ - SERVIÇO DE FUNI|ARIA E PINTURA - COTA RESERVADA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 6.830,00

Marca: N/C Modelo: N/c

Valor Total: 20.490,00

CLASSIFIGAçÃO

Raáo Social Num Documento OÍeÍtâ lniclal OÍeÍtâ Finsl oÚ.(%) E

í A C DOS SANTOS COMERCIO E 013 42.071 .888/0001-01 6.830,00 6.830,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documsnlo OÍortâ lniçial Of€rta Final Dlf'(%) ÍlE

INABILITAOOS

Razão Social Num Documgnto Oferta lnicial Olsrta Final Dtf.(%) ]ÚE

I'OVI ENTOS DO LOTE

206/2023 09:55:03 PUBLICADO

22tO6l2O23',lOtOOtOO RECEPçÃO DE PROPOSTAS

0í07/2023 09:29:00 ANÁLlsE DE PROPOSTAS

05/022023 09:37:34 DISPUTA

0í07/2023 09:37:3,r LANCE A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA 6.830,00

GsÍado em: 05/07/2023 11i00i31 5de9

DE

Fls. abu

O detentor da melhor oferta da



DEt
/^

o Fls. eGl 7,
ÍIilUNICIPIO DE PORTEL

PORTEL.PA

0í07202309:,í7:3.í NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A C DOS SANTOS CoMERCIO E SERVICoS NAUTICOS LTOA

() o

R â

o5lo7 t2o23 09147 tv HABTLITAçÁO

oíozlzozr to:ze:gs MANTFESTAçÃo DE RECURSOS

0í0712023 í0:56:37 EU ADJUDICAçÃO

0í072023 'l l:00:30 ADJUDICADO

LOTE 8 . ADJUDICADO
LOTE 8

vALoREs uNrrÁRtos FtNAts
Item: '1 únidade: SERVICO Marca: N/C Modelo: N/C

DescÍigão: UBS FLUVIAL - SÉRVlÇOS MECÂNICOS

Quantidade: 'lO Valor Unit.:2.320,00 valor Totsl: 23.200,00

cLASSTFTCAçÃO
Num Documento

1 A C DOS SANTOS COMERCIO E 059 42.071 .888/0001-01 2.320,00 2.320,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OÍêrta lniciel OleÍta Finâl Dí.(t6) tlE

INABILITADOS

Raáo Social Num Oocumenlo OÍerta lniciel Oferta Final oll'(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

2206/2023 09:55:03 PUBLICADO

zuo6/2023 í0:00:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

05/07/2023 09:29:00 aNÁLtsE oE PRoPosrAs

05/072023 09:37;34 DISPUTA

0í07/2023 09:37:34 LANCE A C OOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA 2.320,00

05/07/2023 09:47:3il NOTIFICAçÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA

o5to7 t2023 ogtl7 tU HABILITAçÂo

05107120231Ot26:37 úlnrresuçÁo oe REcuRsos

05/07/2023 l0:56:37 EM ADJUDICAçÃO

05107/2023 í'l:00:30 ADJUDICADO

LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

llêm:1 Unidade: SERVICO irarca: N/C Mod elo: N/C

Descriçáo: UBS FLUVIAL - SERVIçO DE LÂNÍERNAGEM

Quantidado: 6 valor Unit.:3.745,00 valor Totsl: 22.470,00

cLASSTFTCAçÃO

Num Documento

1 A C DOS SANTOS COMERCIO E o44 42.071 .88810001-01 3.745,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

3.745,00

6de9

Razão Social (Nêrtâ lnicial OÍêÍta Finel Dit(rÉ) irE

Razâo Social OÍerta lniclal OteÍta Finâl olí.(%) E

Gerado em: 05/07/2023 11:00:3'l



rlcaMUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL.PA

Razáo Social Num Documento OíêÍta lniciâl OíeÍta Final DiÍ.(%) E

INABILITADOS

Razáo Social Num Documonto Olorta lnicirl Oforta Final DiÍ.(%) E

ÍÚOVIMENTOS DO LOTE

2206/2023 09:55:03 PUBLICADO

220612023 íO:00:OO RECEPçÃO DE PROPOSTAS

05/072023 09:29:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

05r07t2023 09:37131 DISPUTÂ

0510712023 09t37tÚ LANCE A C OOS SANTOS COMÊRCIO E SERVICOS NAUTICOS LÍDA 3,7í5,00

05/07202309:/U:35 NOÍFICAçÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa dê lances é A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTOA

05/07/2023 09:,17:35 HABILITAçÃO

o5lo7 t2023 10t26137 ÍúANIFESTAçÃO DE RECURSOS

05,0712023 '10:56:37 E ADJUOICAçÃO

0510712023'l'l :00:30 ADJUDICADO

LOTE íO - ADJUDICADO
LOTE 10

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Item: '1 Unidade: SERVICO Mãrca: N/C Modslo: N/C

D6SCÍiÉO: UBS FLUVIAL - SERVIÇO NA PARTÊ ELÉTRICA EM GERAL

Quantidade: 16 Valor Unit.: 1-890,00 Valor Total: 30.240,00

cLASSTFTCAçÃO

Rezáo Social Num Documênto

1 A C DOS SANTOS COMERCIO E 134 42.071.888/0001-01 1.890,00 1.890,00 Sim

DESCIáSSIFICADOS

Razão Social Num Dgcumento Ofeía lnlclal Oíerta Final Dlr.(%) ME

Razáo Social Num Documonto Ofe a lnicial OÍoÍta Final Dií.(%) E

MOVIMENTOS DO LOTE

2206/2023 09:55:03 PUBLICADO

22106/2023 íO:00:OO RECEPçÃO DE PROPOSTAS

oslozzoza og,z9,oo aNÁLlsE DE PROPOSTAS

0í07/2023 09:37:34 DISPUTA

LANCE A C DOS SANÍOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA í.890,00

0í0712023 09:47:35 NOTIFICAçÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A C OoS SANToS CoMERCIo E SERVICOS NAUTICoS LTDA

O5lO7 12023 O9i17 135 HABILIAçÃO

O5lO7l2O231Ot26:37 ANIFESTAçÃO DE RECURSOS

05/07/2023 10:56:37 Ê aDJUDrcaçÃo

0í07/2023 I1:00;30 ADJUDICADo

Gerado em: 05/07/2023 11:00:31 7de9

Oíêrta lnicial Oíeita Final oit (%) I$E

INABILITADOS

05/0712023 09:37:3it



MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL.PA

LOTE 1í . ADJUDICADO
LOTE 1í

VALORES UNITÁRIOS FIT{AIS

CA

DE(

ãto
O

ttem: t Unidade: SERVICO Marca: N/C

Descriçáo: UgS FLUVIAL - SERVIÇO OE FUNILARIA E PINTURA

Ouantidade: 6 VeloÍ Unit.: 3,435,00

Modelo: N/C

Vâlor Total: 20.610,00

cLAssrFrcAçÃo
RaÉo Social Nüm Oocum€nto OÍaÍta lnlcial Oí.rta Flnal Dlí.(%) fE

í A C DOS SANTOS COMERCIO E 007 42.071 .888/0001-01 3.435,00 3.435,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Oocumênto OfêÉa lnlclsl Ofêrta Final oir.(%) [E
INABILITADOS

Razáo Social l{um Oocumonto OfeÍta lniciat OreÍta Flnal olí.(%) É

MOVIMENTOS DO LOTE

2206/2023 10:00:00 RÉCEPçÂO DE PROPOSTAS

0í07/2023 0929ú0 ANÁLtsE oe pnoposras

0í072023 09:37:34 DISPUTA

0í0712023 09:37:}{ LAI{CE A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA 3.,t35,00

0í07/202309:,U:35 NOTIFICAçÃO SISTEMA

O detentor da melhor oÍ€ía da etapa de lances é A C DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTOA

0í07/2023 09:47:35 HABIUTAçÃO

OSlO7l2O23'10t26t37 ANIFESTAçÂO DE RECURSOS

0í07/2023 10:56:38 EM ADJUDICAçÃO

05107 12023 11i00i31 ADJUDICADO

Equlpê de Apolo L

SERRAO MARTINS

OA COSTA CORDEIRO

Gerado em: 05/07/2023 11:00:3'l

Equlp€ dê Apolo WELTON G DE O TAVARES

Sdeg

Sim

2206/2023 09:55:03 PUBLICADO



MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

cerado em: 05/07/2023 11:00:31 9deg


